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W niewielkim Skoczowie działa firma o zróżnicowanym profilu działalności. Grupa Optimal,
bo o niej mowa, to już nie tylko komputery, lokalne media i marketing internetowy, ale
także fotowoltaika a ostatnio także automaty vendingowe. W związku z dynamicznym
rozwojem i poszerzaniem swojej oferty, firma rekrutuje nowych pracowników.

Kilka słów o firmie Optimal

Mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego kojarzą Optimal przede wszystkim ze sklepem komputerowym oraz serwisem w
Cieszynie i Skoczowie. Prawie każdy, kto jest „stela” wie, że komputery i tusz do drukarki kupuje się na Wałowej „u
Pana Waldka”, który w firmie pracuje od 26 lat. Optimal to jednak nie tylko komputery – firma zajmuje się
wdrażaniem i opieką systemów informatycznych, bezpieczeństwem informatycznym w firmach,
serwisem oprogramowania i kas fiskalnych. Częścią Grupy Optimal jest również nasz portal, OX.PL a także
Agencja Marketingu Internetowego Optimal IT tworząca m.in. strony internetowe z autorskim CMS oraz
zajmująca się szeroko pojętym marketingiem online.
Do niedawna najmłodszą gałęzią działalności Grupy była Sundea – firma oferująca zestawy fotowoltaiczne z
montażem. Międzynarodowy zespół, składający się z Polaków i Ukraińców, pracował już na dachach wielu
budynków Śląska Cieszyńskiego – firma wykonała dotychczas ponad 300 kompleksowych realizacji
fotowoltaicznych.

 

Idzie nowe

Rok 2022 to kolejny ważny krok w historii spółek założonych przez Wojciecha Tatkę. Grupa Optimal debiutuje na
rynku maszyn vendingowych, oferując produkt dopasowany do obecnych wymagań i zmieniających się
przepisów. Nowoczesne automaty vendingowe marki OptiVendi, bo tak nazywa się najnowsze „dziecko”
skoczowskiej Grupy, wyposażone są w autorskie oprogramowanie utworzone przez Agencję Optimal IT i
umożliwiają wydawanie e-paragonu lub e-faktury (w odróżnieniu od „tradycyjnych” maszyn, którym trudno
będzie nadążyć za zmieniającym się prawem). Jedno z urządzeń samosprzedających dostępne jest przed sklepem
Optimal w Skoczowie. Przy Wałowej 3 już teraz kupimy tusze do drukarek, karty SD, myszki i inne produkty
biurowe, które czasem potrzebne są „na już”, także w godzinach nocnych, gdy sklepy stacjonarne są już nieczynne.
Dzięki automatowi zakupy możliwe są 24 godziny na dobę.

 

Firma jak druga rodzina

Zespół pracowników Grupy Optimal jest zróżnicowany pod względem profilu obowiązków, doświadczenia i wieku.
Pracują tu studenci, poszerzający wachlarz swoich umiejętności, ale pracują również doświadczeni specjaliści, wśród
których nie brakuje osób związanych z firmą przynajmniej od 10 lat.   

Grupa Optimal to wielka rodzina firm. Podobnie jest z zespołem pracowników, którzy zwłaszcza podczas firmowych
spotkań „na luzie” spędzają wspólnie czas jak grupa dobrych znajomych. Przyjazne miejsce pracy sprzyja rozwojowi
pracowników i przyczynia się do ciągłego poszerzania oferowanych usług.



 

Chcesz być częścią zespołu?

Dynamicznie rozwijająca się Grupa Optimal poszukuje pracownika na stanowisko:

 

Wdrożeniowiec - Serwisant

Miejsce pracy: Skoczów

Opis stanowiska

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:

Diagnozowanie usterek sprzętu komputerowego i sieciowego.
Instalowanie systemów komputerowych, oprogramowania, urządzeń sieciowych.
Udzielanie pomocy technicznej użytkownikom u Klienta.
Wdrażanie systemów informatycznych Optima, Subiekt, PC-Market.
Udzielanie pomocy zdalnej – helpdesk.

 

Wymagania

Wykształcenie min. średnie.
Dobra znajomość sprzętu komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych.
Znajomość systemów z rodziny Windows na poziomie administracyjnym.
Zdolności interpersonalne.
Samodzielność i kreatywność.
Rzetelne zaangażowanie w realizację powierzonych zadań.
Gotowość do pracy w terenie.
Wysoka motywacja do pracy, odpowiedzialność i inicjatywa.
Czynne prawo jazdy kat. B.
Wysoka kultura osobista.

 

Mile widziana znajomość

systemu Linux, Windows Serwer,
języka SQL oraz relacyjnych baz danych,
urządzeń fiskalnych i wagowych,
jednego lub kilku z programów Comarch Optima, PC Market, Subiekt.

 

Oferujemy

pracę na pełen etat lub współpracę B2B,
możliwość rozwoju zawodowego,
udział w szkoleniach,
pracę w miłej atmosferze, w międzynarodowym zespole złożonym z osób o różnym doświadczeniu.

 

 

Aplikacje w postaci CV z klauzulą o ochronie danych osobowych prosimy przesyłać na adres



rekrutacja@optimal.net.pl. 
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